6Mn33n
(BbIXOAHOMU NeHTOA)

HasHaueHune: ycuneHme konebaHum HA3KOM YacToThbl.

[abapuTHbIN YepTexX U CXema COeAMHEHWU 3MEeKTPOAOB C BHELUHMMM BbiBOAAMU Jamnbl

6IM33r1.

1 - ceTKa nepBas;

2 - ceTKka nepsas;

3 - KaToA4, ceTKka TPeTbs;
4 - nogorpesarernb;

5 - nogorpeBaTens;

6 - ceTka BTOpay;

7 - aHop;

8 - He NoOKIYeH;

9 - ceTka BTOpAas.

OCHOBHbIe AaHHble

HanpsikeHne Hakana

Tok Hakana

HanpsihkeHne aHofa HOMUHaNbHOE (NOCTOSIHHOE)
HanpsbkeHne aHofa npegernbHoe (NOCTOsIHHOE)

HanpsikeHne aHoga npegenbHoe (NOCTOSIHHOE) XON0AHOW flaMnbl
Tok aHoga

Tok kaToga npeaenbHbIN

HanpsikeHune ceTku nepBor (NOCTOSTHHOE)

Ob6paTHbIN TOK CETKN NEPBOM

HanpsixeHne ceTkn BTOPOM HOMUHarbHOe (MOCTOSIHHOE)
HanpsihkeHune ceTkun BTOpon npeaenbHoe (NOCTOSIHHOE)
HanpsibkeHune ceTku BTOpou npeesibHoe (MOCTOSHHOE) XONoAHOMU
namnol

MowHocTb, paccemBaemas aHOL4OM, NpeaensHas

MoluHoCTb, paccenBaemasa ceTKom BTOPOW, NpeaenbHas
HanpsbkeHne mexay katogom 1 nogorpesaTernieMm npenensHoe
(nocTosiHHOE)

KpyTnsHa xapakrepucTukm

BbixogHasa MowHOCTb (npym 1)

ConpoTusrieHve B Lenu CeTKU NepBon npeaensHoe (npum 2)
EmKkocTb BxogHas

EmMKocTb BbiIxogHas

EmMkocTb npoxogHas

OdopmneHune - CTekNSAHHOE MUHUATIOPHOE

Macca

9225

J"E:Fr

60
73manc
Somanc

-~
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6,3+0,6B
0,9+0,08 A
170 B

250 B

550 B

70 £ 20 MA
100 mMA
MwuHyc 12,5 B
2 MKA

170 B

200 B

550 B

12 Bt
1,75 Bt

100 B

10 £+ 3 MA/B
4,5 BT

1 MOm

12 n®

7 n®

1 nd

21r1

Mpum 1. MNMpwu HanpsxkeHe ceTku NepBon 7 B (gencTeytollee 3Ha4YeHne) U ConpoTMBIEHNN

aHoaHown Harpy3sku 2,4 kKOm.
Mpum 2. MNpn aBTOMaATUHECKOM CMELLLEHNN.
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